平成 26 年 9 月 19 日

中国における「チャイナビジネス セミナー＆交流会 in 上海 2014 秋」の開催について

西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、中国上海市において進出企業の幅広いビジネス交

流を支援するため、「チャイナビジネス セミナー＆交流会 in 上海 2014 秋」を下記の通り開

催しますのでお知らせいたします。

記

１. 日  時   平成26年11月27日（木） 14：30～19：30（現地時間）

２. 会  場   虹橋喜来登上海太平洋大飯店（シェラトン上海虹橋ホテル）

         中国上海市長寧区遵義南路5号

３. 主  催   西日本シティ銀行、滋賀銀行、十六銀行、第四銀行、中国銀行、北國銀行

４. 対象企業   上海市近郊に進出されている、もしくは進出を検討されている上記地銀

各行のお客様

５. 内  容   第Ⅰ部：個別商談会  14：30～16：15

第Ⅱ部：セ ミ ナ ー  16：30～17：45

           ◇テーマ：「中国における極楽湯の軌跡をたどる」

講 師：極楽湯（上海）沐浴有限公司  館長 椎名 晴信 氏

        第Ⅲ部：交 流 会   18：00～19：30

６. 定  員   各行35名、合計210名（先着順で定員になり次第締め切り）

７. 参加費用   無料

８. 申込期限   平成26年10月17日（金）

９. 申 込 先   西日本シティ銀行 国際部 グローバルビジネス・サポートセンター

TEL092-476-2560

以 上

本件に関するお問い合わせ先

国際部 グローバルビジネス・サポートセンター 深田・許斐

 TEL092-476-2560